WD My Passport WDBPKJO040BBK -
Festplatte - verschlusselt - 4 TB - extern
(tragbar)

USB 3.2 Gen 1 - 256-Bit-AES - Schwarz

Gruppe Festplatten

Hersteller WD

Hersteller Art. Nr. WDBPKJ0040BBK-WESN
EAN/UPC 0718037869438

Beschreibung

Sichern Sie Ihre wertvollen Erinnerungen auch unterwegs mit der mobilen Festplatte My Passport. Dieses Speichermedium
mit hoher Kapazitat bietet eine nahtlose USB-Verbindung und ermdglicht den problemlosen Zugriff auf Ihre wertvollen
Dateien - jederzeit und uberall. Nutzen Sie die im Lieferumfang enthaltene Software Acronis True Image for Western Digital fur
die sichere Sicherung lhrer Daten inklusive Ransomware-Schutz. Nie wieder Dateien verlieren - mit der mobilen Festplatte My
Passport konnen Sie |hre wertvollen Erinnerungen sicher und jederzeit griffbereit aufbewahren.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung WD My Passport WDBPKJO040BBK - Festplatte-4 TB - USB 3.2 Gen 1
Typ Festplatte - extern (tragbar)
Kapazitat 4TB
Hardwareverschlusselung Ja
Verschlisselungsalgorithmus 256-Bit-AES
Schnittstelle USB 3.2 Gen 1
Datenubertragungsrate 5.0 Gbps (USB 3.0) / 480 Mbps (USB 2.0)
Merkmale Automatisches Backup, Kennwortauthentifizierung
Stromversorgung USB-Bus
Farbe Schwarz
Abmessungen (Breite x Tiefe x 75 mm x 107.2 mm x 19.15 mm
Hohe)
Gewicht 210g
Lokalisierung Weltweit (aufder China)
Allgemein
Geratetyp Festplatte - extern (tragbar)
Kapazitat 4TB
Hardwareverschlusselung Ja
Verschlisselungsalgorithmus 256-Bit-AES
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Schnittstelle
Merkmale
Breite

Tiefe

Hohe
Gewicht

Ubertragungsrate Schnittstelle

Schnittstellen

Stromversorgung

Software inbegriffen

Erforderliches Betriebssystem

Enthaltene Kabel
Kennzeichnung
Farbe
Lokalisierung

Verpackung

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

Service und Support

Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur
Min. Lagertemperatur
Max. Lagertemperatur

Zulassige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

USB 3.2 Gen 1

Automatisches Backup, Kennwortauthentifizierung

75 mm
107.2 mm
19.15 mm
210g

Leistung

5.0 Gbps (USB 3.0) / 480 Mbps (USB 2.0)

Erweiterung und Konnektivitat

1 x USB 3.2 Gen 1
Stromversorgung

USB-Bus

Software & Systemanforderungen
Acronis True Image WD Edition
Windows 10 oder aktuellere Version
Verschiedenes

1 x USB 3.0-Kabel - extern
Directive 2002/95/EC, RoHS
Schwarz

Weltweit (auRBer China)

Retail

Abmessungen & Gewicht (Transport)
10.35 cm

3.98 cm

14.6 cm

340 g

Herstellergarantie

Begrenzte Garantie - 3 Jahre
Umgebungsbedingungen

5°C

35 °C

-20 °C

65 °C

20-80%

SCHI’-‘\FE}}E

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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